*

@PREFEITURA DE AMPERE
uMtÀo, FoRçA E ÍRABALHO

EDITAL N" OI2I2O23

coNvocAÇÁo

Prefeito Municipal de Ampére, Estado do Paraná, em
exercício no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

CONVOCAR a candidata abaixo relacionada-, aprovada e

classificada no Concurso Público aberto através do Edital no 01/2022 e homologado através do
Edital no 10/2023, paÍa comparecer na Divisão de Recursos Humanos no período de 12 a 18 de
maio de 2023, a fim de se habilitar em respectiva nomeação.

DE ADMINISTRAÇÃO

AUXILIAR DE SECRETARIA

CABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AMPERE" 12 de maio